
Warszawa, 7 marca 2017 r.

ZAPROSZENIE
do udziału w seminarium

Stowarzyszenie na Rzecz Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie „Niebieska Linia” ma przyjemność zaprosić na seminarium pt.:

„Jak zmotywować osobę doznającą przemocy do współpracy”

Podczas prowadzonych przez nas szkoleń czy konsultacji dla praktyków pracujących w obszarze przeciwdziałania przemocy w rodzinie, często spotykamy się z pytaniami o to co robić, gdy osoba doznająca przemocy nie chce współpracować? Czy można ją do współpracy jakoś zmotywować? Co robić w takich sytuacjach?

Mamy nadzieję, że oferowane przez nas seminarium pomoże poradzić sobie z tymi wątpliwościami i znaleźć odpowiedzi na te pytania.

Szkolenie będzie poświęcone pracy z osobą doznającą przemocy w toku procedury „Niebieskie Karty”. Będziemy mówić o tym, jak nawiązać relację, nić porozumienia z osobą krzywdzoną, jak budować strategię nastawioną na współpracę, jak radzić sobie w sytuacjach, które zna chyba każdy, kto pracuje w obszarze przeciwdziałania przemocy – gdy „klient nie współpracuje”.

Punktem wyjścia będzie uporządkowanie wiedzy o mechanizmach psychologicznych, które wpływają na zachowanie klienta. W tym kontekście będziemy rozmawiać o ustalaniu celów z klientem, o motywowaniu go do zmian – czyli co robić, by zmotywować klienta.

Podczas tworzenia szczegółowej struktury seminarium uwzględnione zostaną także potrzeby zgłaszane za pośrednictwem formularza zgłoszeniowego przez osoby zainteresowane udziałem w seminarium.

Seminarium poprowadzi:

Małgorzata Wincenciak - psycholog i prawnik, certyfikowany specjalista ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie PARPA, psychoterapeutka, trener. Członek Stowarzyszenia na Rzecz Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie "Niebieska Linia". Konsultantka infolinii oraz koordynatorka poradni mailowej Pogotowia "Niebieska Linia", prowadzonego przez Stowarzyszenie "Niebieska Linia". Obecnie koordynatorka programu pomocy osobom doznającym przemocy. Członek zespołu interdyscyplinarnego dzielnicy Wawer w Warszawie. Prowadzi konsultacje psychologiczne dla osób doznających przemocy. Realizuje szkolenia dla pracowników służb pomocowych.

Termin seminarium: 19 czerwca 2017 r.

Czas szkolenia: godz. 10.00 – 16.00

Cena szkolenia:

200 zł od osoby (cena obejmuje: udział w szkoleniu, materiały szkoleniowe dla uczestnika, barek kawowy)

Miejsce szkolenia:

Siedziba Stowarzyszenia na Rzecz Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie „Niebieska Linia” ul. Jaktorowska 4, Warszawa (okolice Muzeum Powstania Warszawskiego).

Prosimy o nadsyłanie ankiet zgłoszeniowych do dnia 2 czerwca 2017 r.

(jedną wybraną drogą) na adres:

- w wersji elektronicznej na adres e-mail: p.kleminska@niebieskalinia.org
- pocztą tradycyjną na adres: Stowarzyszenie na Rzecz Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie „Niebieska Linia” ul. Jaktorowska 4, 01-202 Warszawa - z dopiskiem „Seminarium”

Po tym terminie otrzymacie Państwo informację o sposobie dokonania płatności.
UWAGA! Prosimy o dokonywanie wpłat dopiero po otrzymaniu potwierdzenia zakwalifikowania do udziału w seminarium ze strony Stowarzyszenia „Niebieska Linia”, tj. po 2 czerwca 2017 r.

Informacja zostanie przekazana pocztą elektroniczną na adres e-mail wskazany w formularzu zgłoszeniowym.

Liczba miejsc jest ograniczona. O zakwalifikowaniu do udziału w seminarium decydować będzie kolejność zgłoszeń.

W razie jakichkolwiek pytań proszę o kontakt z osobą koordynującą organizację seminarium (Paula Klemińska, e-mail: p.kleminska@niebieskalinia.org, tel. 881-711-107 czynny od poniedziałku do piątku w godzinach 9.00-16.00) lub z biurem Stowarzyszenia „Niebieska Linia” (tel. 22 499-37-33, czynne od poniedziałku do piątku w godzinach 9.00-15.00).

Zachęcamy do udziału w seminarium!

Paula Klemińska

Koordynatorka seminariów szkoleniowych
Stowarzyszenia „Niebieska Linia”